
广东省女子监狱电警棍等单警装备采购项目结果公告
2023-11-09 16:22:00

信息来源：广东省女子监狱云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省女子监狱 发布日期：2023年11月09日
发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：邓女士 采购人联系人：陈主任

广东省女子监狱，于 2023-11-07 09:00:00 至 2023-11-07 12:00:00 就 广东省女子监狱电警棍等单警装备采购项目（项目编号： CD-

1698829899795）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1698829899795

项目名称 广东省女子监狱电警棍等单警装备采购项目

最高限价金额 人民币94887元

二、采购时间

采购时间 2023-11-07 09:00:00 至 2023-11-07 12:00:00

三、报价汇总表

包组1：广东省女子监狱电警棍等单警装备采购项目

报价单位 总价 报价时间 备注

广州警盟安防设备有限公司 55776元 2023-11-07 09:05:02

广东思华爱琪防护科技股份有限公司 91688元 2023-11-07 09:12:13

广州龙剑安防科技有限责任公司 76800元 2023-11-07 09:50:37

广东军诺警用装备有限公司 44195元 2023-11-07 10:00:28

广州市警盾源科技有限公司 55732元 2023-11-07 10:10:06

广东飞狐警用装备科技有限公司 57070元 2023-11-07 10:14:37

广东龙吟特种装备科技发展有限公司 81705元 2023-11-07 10:15:16

广东军友应急救援物资装备有限公司 52338元 2023-11-07 10:56:34

龙岩市木拓贸易有限公司 60067元 2023-11-07 11:10:17

广州新意义科技有限公司 39953元 2023-11-07 11:46:43

深圳市东联服饰有限公司 无报价 无报价

四、成交信息

包组1：广东省女子监狱电警棍等单警装备采购项目

包组名称 成交单位名称 总价 最终报价时间

广东省女子监狱电警棍等单警装备采购
项目 广州新意义科技有限公司 39953元 2023-11-07 11:46:43

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省女子监狱 暂无信息 陈主任

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公司 邓女士 020-87622828

云采链（广州）信息科技有限公司

2023-11-09

责任声明：
本页面提供的内容是由广东省女子监狱委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省女子监狱对本项目的竞价结果负相
关责任且拥有最终解释权。


